



نکته ورزشی

پایبندی فدراسیون کشتی به قانون

سرویس ورزشی–

پس از اولتیماتوم فدراسیون کشتی به فرنگی‌کاران که مهلت حضورشان در اردو، تا پایان روز یکشنبه مشخص شده بود، تعداد بیشتری از فرنگی‌کاران که اردوی تیم ملی را ترک کرده بودند خود را به کادر فنی جدید معرفی کردند و در تمرین عصر دیروز حضور داشتند. دیروز به‌نهم مهدی‌زاده، داود عابدین‌زاده، محمد نوربخش، حسین عریزی، مجتبی کریم‌فر، برومند اصلان، داود اختری، امیر اسمان شربانی، مهدی علمیار، علی علمیار، مجید علمیار، مصیب‌اکبری فرشاد عیسیوند، محمد کریمی و حسین نوری به همراه فرنگی‌کاران تیم ملی جوانان نیز نظر ناصر نوربخش و سعید شیرزاد تمایز نی کردند. بشیر یاباجان‌زاده و سعید عیدولی نیز در تمرین‌ها که با مسئولان تیم‌ملی داشتند، اعلام کردند که خود را به اردو خواهند رساند. همچنین مهرداد استفندیاری فر مربی تیم ملی نیز در حال پیوستن به اردوی تیم‌ملی کشتی فرنگی است.

البته تا آخرین ساعات روز گذشته، نامی از مدال آوران کشتی فرنگی (سپوربان، نوروزی و رضایی) در میان نبود اما در خصوص آن‌ها نیز خبر دهان به دهان می‌چرخید که این سه تن نیز ششمیان شده‌اند و قرار است امروز خود را به مربیان تیم ملی معرفی کنند. فارغ از اینکه مدال آوران المپیک به اردوی تیم ملی برگردند یا نبرگردند باید عنوان داشتند که فدراسیون کشتی در گام نخست آزمون مبارزه با «ورزشکارسالاری»، سربلند بیرون آمد و عقبنشینی ملی‌پوشان بزرگ‌ترین نشانه آن است.

مسیری که فدراسیون کشتی در پیش گرفته، دشواری‌های بسیاری دارد و چه بسا در جریان برگزاری مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی هم با اعتراض‌هایی همراه شود، اما نباید ذره‌ای تردید یا عقب نشینی داشت و به قانون پایبند نبود. چه بسا بسیاری از مشکلاتی که امروز گریبان ورزش ما را گرفته، از همین پایبند نبودن به قانون، نشأت می‌گیرد. احترام به قانون واجب و عمل به آن پیشرفت را در دنبال خواهد داشت. امیدواریم همین اتفاق در کشتی رخ دهد و در آینده‌ای نزدیک مزد زحمات امروز را به بهترین شکل ممکن، دریافت کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

نمی‌توانیم پول کی روش را پرداخت کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال با بلایوتن دستمزد پیشنهادی کی‌روش برای قراردادهش پس از جام جهانی گفت: نمی‌توانیم این مبلغ را تهیه کنیم او درخواست کرده که حقوقش ۴۰ درصد افزایش پیدا کند که با احتساب با پول دستمزدتاریبی است که ۴۵ میلیون دلار می‌شود. ما نمی‌توانیم این پول را بپردازیم. اولویت اول ما کی‌روش است و اگر بودجه لازم را بتوانیم فراهم کنیم یا نظر مالی با او توافق کنیم او را نگه می‌داریم.

تأمین حسینی به ماندن در پرسپولیس

جلال حسینی مدافع ملی پوش پرسپولیس گفت: نه تنها پرسپولیس که برای هیچ تیم دیگری نمی‌توان شرط گذاشت. به پرسپولیس علاقه دارم و در صورت فراهم شدن شرایط منمردم درم در این تیم بمانم.

تعریف و تمجید سرمربی نامنخ از جهانخشن
سرمربی نامنخ و رسانه‌های هندی از بازی درخشان گلیرضا جهانخشن در بازی برابر ژاکس تمجید کردند.نامنخ با درخشش مناسب مهاجم ایرانی خود در هفته پایانی لیگ هندی موفق شد، ازآکس را تا تساوی دو بر دو برتری کند تا یاران جهانخشن با نجات از سقوط به دسته پایین‌تر به دیدار بلای‌اف برسند.

انتقاد باشگاه فولاد از هجوم تبلیغاتی رسانه‌ها

باشگاه فولاد خوزستان در بیانیه‌ای به «هجوم تبلیغاتی وسیعی که درسطح رسانه‌های رای لوٹ کردن قهرمانی تیم بزرگسالان فولاد خوزستان پدید آمده» واکنش نشان داد.

طرح‌های بیابان‌زدایی در استان خراسان جنوبی

طرح‌های بیابان‌زدایی ۳۸۰ میلیارد ریال اعتبار دارد

رئیس گروه حفاظت خاک د فترا امور بیابان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری از اختصاص ۳۸۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های بیابان‌زدایی و احیای اراضی بیابانی در سال جاری خبر داد.

«قاسم حقانی» که با هدف بازدید از طرح بین‌المللی ترسیب کربن به دامغان سفر کرده بود و گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: اعتبار سازمان در زمینه سال گذشته ۱۸۰ میلیارد ریال بود. وی گفت: امسال پیش‌بینی می‌شود قریب ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی بیابانی زیر پوشش این طرح‌ها قرار گیرد. وی با بیان اینکه طرح‌های تثبیت شش‌ن‌های روان با استفاده از اعتبارات استانی اجرا می‌شود گفت: احداث بادشکن زنده و غیرزنده در دستورکار قرار داد.

وی احیای منابع طبیعی با مشارکت مردم را به‌ویژه در محدوده‌های بحرانی و کانون‌های فرسایش بادی از سیاست‌ها و اولویتهای این سازمان برشمرد و اظهارداشت: هفت میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار از مناطق در کشور در شرایط بحرانی قرار دارد. در شرایط خنترشان کرده: از این رقم دو میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار در شرایط شدید، سه میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار در وضع متوسط و یک میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار در شرایط با شدت کم است. رئیس گروه حفاظت خاک دفتر امور بیابان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری با اشاره به اینکه در حال حاضر طرح ترسیب کربن در جهت احیای بیابانی کشور و در سطحی معادل یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار قابل اجرا است، گفت: اقدامات انجام شده در راستای بیابان‌زدایی نهالکاری ۲/۲ میلیون هکتار، بذرکاری و بندرپاشی ۴/۷ میلیون هکتار، مالچپاشی توام با نهالکاری ۲۴۵ هزار هکتار، مدیریت هرنز آبی ۶۲۰ هزار هکتار و احداث بادشکن ۱۸ هزار هکتار بوده است.

۲۲ میلیون هکتار از وسعت ایران را اراضی بیابانی تشکیل می‌دهد که از این رقم در ۱۱ میلیون هکتار آن کارهای مطالعاتی انجام و برای شش میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار نشته کانون‌های بحرانی تهیه شده‌است. حقانی در سفر به استان سمنان از روند اجرایی طرح بین‌المللی ترسیب کربن که در ۱۱ روستای شهرستان دامغان اجرا می‌شود دیدن کرد.

نماینده مجلس:

وضعیت دانایی‌فر در سفر

نخست‌وزیرپاکستان به ایران پیگیری می‌شود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با بیان این که پاکستان هنوز همکاری خاصی برای تعیین تکلیف پنج‌مین مربزان ایرانی نداشته‌است، گفت: در سفر نخست‌وزیر

این کشور به ایران این موضوع مطرح و پیگیری می‌شود.

محمدرضا محسنی ثانی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در سبزوار با بیان این که هیچ ارتباطی با گروهک تروریستی جیش‌العدل از طریق جمهوری اسلامی ایران برقرار نشده‌است و ما این گروهک را به رسمیت نمی‌شناسیم، اظهار کرد: هنوز نمی‌توان در ارتباط با وضعیت گروه‌های دانی‌فر که در دستان تروریست‌ها اسیر است، اظهارنظر کرد.

نماینده مردم شهرستان‌های سبزوار، جوین، جغتای، خوشاب و داورن در مجلس شورای اسلامی با بیان این که رابطه‌ای که باعث آزادی ۴ هراتن شده بود، دیگر وجود ندارد، تصریح کرد: به دنبال دستیابی به راهکاری جدید هستیم تا بتوانیم وضعیت گروه‌های دانی‌فر را به صورت قطعی روشن کنیم.

وی با بیان این که کشور پاکستان هنوز همکاری خاصی در این زمینه با ما نداشته‌است، گفت: در سفر نخست‌وزیر پاکستان به ایران که در نیمه دوم اردیبهشت‌ماه صورت گرفت این موضوع مطرح و پیگیری می‌شود.

کمیته‌ان

سرویس ورزشی–

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان تاکید کرد ایران این توانایی را دارد که درمسابقات جام جهانی به دور دوم، صعود کند.

با بازگشت ملی پوشان کشورمان از اردوی آفریقای جنوبی، کی‌روش سرمربی تیم ملی به تشریح آخرین شرایط این تیم پرداخت. سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در تازگی مصحت‌های خود ضمن بیان شرایط تیم ملی در آفریقای جنوبی، در خصوص جام جهانی فوتبال نیز نظراتی را ارائه کرد که گزیده‌ای از آن در ادامه می‌آید:

« در این اردو ما به اهداف و مقصود خود رسیدیم که در اصل هدف ما قرار دادن بازیکنان داخلی مان در فضا و فرهنگ فوتبال آفریقای و همپنروز تمرکز داشتن بر روی ابعاد خاص فیزیکی و روانی بود. تمامی بررسی‌های انجام شده ما حاکی از پیشرفتی شایان بود.

« هدف اصلی ما بساری رفتن به آفریقای جنوبی این بود که ما در جام جهانی مقابل تیم نیجریه بازی می‌کنیم و این بازی برای ما حکم فینال جام جهانی را دارد. با حضور در این اردو می‌توانستیم در آب و هوای مناسب و مشابه برزیل قرار بگیریم تا بتوانیم فرصتی را بوجود آوریم تا بازیکنان بتوانند با تمرین کردن، آمادگی روحی، تاکتیکی و فیزیکی بیشتری داشته‌باشند.

« ما تازه اولین مرحله از اردوهای آماده‌سازی جام جهانی خود که مخصوص بازیکنان داخلی مان بود را به اتمام

تاکید وزیر بر توجه جدی به قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی

وزیر ورزش و جوانان در نشست شورای معاونین این وزارتخانه گفت: تلاش مدیران صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی باید در راستای خودکفایی و اجرای برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت اقتصادی باشد.

وزیر ورزش و جوانان صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و ورزشکاران ورزشی را یار این وزارتخانه توصیف کرد و در ادامه حمایت موثر از قهرمانان و بخصوص پیشکسوتان ورزشی را مورد تاکید قرار داد. در این جلسه همچنین مقرر شد، هیات امنای صندوق در آینده‌ای نزدیک با حضور وزیر ورزش و جوانان تشکیل جلسه بدهد.

صحت‌های تقوی پس از بازگشت به اردوی تیم ملی کشتی آزاد

دارنده دو مدال طلای کشتی آزاد چینی می‌گوید قصد دارد از این به بعد فقط به کشتی گرفتن فکر کند و کاری به مسائل حاشیه‌ای نداشته‌باشد.

مهدی تقوی که پس از رقابت‌های جهانی مجارستان در اردوی تیم ملی حاضر نشده بود و در چند روز گذشته با حضور مجدداً در خانه کشتی، دوازده به‌تمرین‌های تیم ملی بازگشته‌است، گفت: پس از برطرف شدن مشکلات درسی و خانوادگی‌ام، به کشتی بازگشتم، به خاطر رقابت‌های جهانی و بازی‌های المپیک، در خانواده حضور نداشتم و مشکلاتی برایم به وجود آمده بود. حالا بعد از برطرف کردن مشکلاتم تصمیم گرفتم با حضور در اردوی تیم ملی، فقط به کشتی گرفتن فکر کنم. او در واکنش به این مسئله که ناشی در بین نفرات حاضر در رقابت‌های انتخابی تیم ملی نیست، گفت: مهم نیست که اسمم در بین نفرات انتخابی نیست. من فعلاً فقط به تمرین کردن و کشتی گرفتن فکر می‌کنم. درباره حضور در انتخابی هم به خاطر اینکه در اردوهای تیم ملی شرکت نداشته‌ام، صحبتی نکردم. به خاطر اینکه هنوز وزنم مشخص نیست و شرایط تمرینی‌ام را نمی‌دانم. بهتر است فعلاً درباره این مسائل فکر نکنم و فقط به فکر تمرین کردن و کشتی گرفتن باشم.

۱۰ نفر نامزد شرکت در انتخابات فدراسیون شطرنج

در پایان مهلت نام‌نویسی از نامزدهای ریاست فدراسیون شطرنج ۱۰ نفر ثبت‌نام کردند.
با پایان یافتن مهلت ۱۰ روز ثبت‌نام از کاندیدهای احراز پست ریاست فدراسیون شطرنج، ۱۰ نفر نامزد انتخاباتی شدند تا برای صاحب این کرسی ما بعد رقابت کنند.محمد جعفر کامیوزیا، رئیس فنی فدراسیون، محمد ابراهیم مناحی، رئیس پیشین فدراسیون، امید لطفی، فر، محمدرضا اسداللهی، محسن توکلیان، پیمان اخوان صادقی، محمدرضا خورشیدی، شاهرخ نوروزی، منوچهر جفره و مسعود ناسوری‌ا در برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون شطرنج نام‌نویسی کردند.

ورزشی – اخبار کشور

۲۳ اردیبهشت فهرست نهایی تیم ملی اعلام می‌شود

کی روش: اعتقادم به صعود از مرحله گروهی جام جهانی است



رساندم. همانطور که قیلا هم گفتم تنها نقطه منفی این اردو این بود که ما نتوانستیم با یکسری از بازیکنان کلیدی خود کار کنیم. بسیاری تاسف بار بود که کاپیتان ما این اردو را از دست داد و ما تنها با ۱۰ بازیکن این اردو را شروع کردیم، که مطمئنا به اهداف و مقاصدمان که از قبل برای این اردو در ارتشای است خواهیم رفت که شروع آن از تهران خواهد بود. در اردوی اتریش ما به سمت فضای تمرینی خاصی تری حرکت

فرصتی مناسب برای ارائه خدمات مطلوب به ورزشکاران و پیشکسوتان نام برد و گفت: تلاش مدیران صندوق باید در جهت خودکفایی، تدوین و اجرای برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت اقتصادی باشد.

وزیر ورزش و جوانان صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و ورزشکاران ورزشی را یار این وزارتخانه توصیف کرد و در ادامه حمایت موثر از قهرمانان و بخصوص پیشکسوتان ورزشی را مورد تاکید قرار داد. در این جلسه همچنین مقرر شد، هیات امنای صندوق در آینده‌ای نزدیک با حضور وزیر ورزش و جوانان تشکیل جلسه بدهد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی آخرین رده‌بندی بهترین‌های این رشته در اسلحه ساپار را اعلام کرد که بر این اساس تیم ملی شمشیربازی ایران با دو پله صعود نسبت

به آخرین رده بندی با ۱۵۸ امتیاز در جایگاه دوازدهم قرار گرفت.در این رتینگک سابرست‌های ایران در آسیا نیز پس از کره جنوبی در جایگاه دومی قرار گرفتند.از نکات جالب این رتینگک بالاتر بود ایران از تیم‌هایی مانند لهستان، مکزیک، هنگ کنگ، انگلستان، چین، ژاپن، اسپانیا، قزاقستان و مصر است که از قدرت‌های شمشیربازی جهان به شمار می‌روند.

روسیه با تمام قدرت در جام جهانی کشتی فرنگی تهران شرکت خواهد کرد.

رتکیب تیم روسیه در این رقابت‌ها که روزهای ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت در تهران برگزار می‌شود به شرح زیر است:

•۵۹ کیلوگرم: مینیکان سیمینوف (نفر نسوم المپیک لندن) – ایوان کوبلاکوف (نایب قهرمان ۲۰۱۲ جهان) •۶۶ کیلوگرم: آدام کوراوا (قهرمان ۲۰۱۴ اروپا) – اسلادم بک آلبیف (قهرمان المپیک، پکن، قهرمان ۲۰۰۹ و نایب قهرمان ۲۰۱۲ جهان) •۷۱ کیلوگرم: اوزنید ماتسیگیوف – گنجزیز لاپازانوف – یوری دنیسوف •۷۵ کیلوگرم: رومن لوانسوف

قامت‌مقام سازمان بنیاد شهید:

مطالبات مابقی ایثارگران امسال پرداخت می‌شود

وی بیان کرد: ۵۰ درصد از مطالبات خانواده شهید، آزادگان و جانبازان کشور در سال گذشته پرداخت شد. انصاری اظهار کرد: قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران در سال جاری عملی می‌شود. وی عنوان کرد: اجرا شدن طرح بیمه سازمان ایثارگران یکی از مهم‌ترین اولویتهای کاری سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور در سال جاری است.

وزیر جهاد کشاورزی:

یک میلیون هکتار جنگل زاگرس در معرض خشکیدگی قرار گرفته است

وزیر جهاد کشاورزی گفت: طی سالهای اخیر پدیده خشکیدگی در حوزه زاگرس طغیان کرده و نزدیک به یک میلیون هکتار از جنگل‌های این حوزه را مورد تهدید قرار داده است.
محمود حجتی در حاشیه دیدار از طرح‌های آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: تفاهنامه‌هایی با سازمان فائو و نهادهای بین‌المللی برای مبارزه با پدیده خشکیدگی درختان زاگرس منعقد شده است.

حجتی با اشاره به اینکه درختان بلوط با ارزش‌ترین سرمایه کشور و منبع تامین ۴۰ درصد از آب کشور است، افزود: رفع خشکیدگی درختان بلوط حوزه زاگرس و به ویژه استان ایلام باید در اولویت قرار گیرد و اقدامات پیشگیرانه به سرعت انجام شود.

این مسئول اظهار داشت: بر اساس تفاهنامه این وزارت با سازمان فائو و سازمانهای بین‌المللی تمهیدات و اعتبارات لازم برای این پدیده در نظر گرفته شده‌است. حجتی ادامه داد: گروه‌های علمی در حال رفت و آمد هستند و با توجه به ارزیابی‌های گوشه و کنار علنا‌ها بررسی خواهد شد و راهکارهایی برای این پدیده ارائه می‌شود.

نماینده مجلس:

یک شرکت خودروسازی تسهیلات میلیاردی را به بانک و اریز و سود می‌گیرد

دیگر برای ۵۵۰ میلیون دلار نباید چانه می‌زدیم. این نماینده مجلس با اشاره به اینکه این فرد به تهنای این میزان پول را از کشور خارج می‌کند آن وقت برای مذاکرات ژنو ابسراد می‌گیزند که چرا باید برای چند دلار تلاش کنیم، ادامه داد: نکته جالب این است که این رقم به حساب فرد دیگری به عنوان ریاض بانک زنجانی واریز شده و خود نیز مدعی است پول را نگرفته‌است. یوسفیان‌ملا با بیان اینکه با این شرایط اقتصاد مقاومتی در کشور شکل نمی‌گیرد، افزود: بانک‌ها خود زمینه این پرداخت‌ها را فراهم کرده‌اند آن‌وقت در برابر جامعه از معوقات خود سخن می‌گویند. وی با تاکید بر اینکه این گونه خارج شدن پول از کشور باید ریشه‌کن شود نه اینکه برای دستمزد‌های

الحاقیه، بیمه شخص ثالث الزامی است

خرم‌آباد- خبرنگار کخشن: **دریافت الحاقیه بیمه شخص ثالث برای همه دارندگان خودروها الزامی است.**
داستان خرم‌آباد افزود: با توجه به اینکه بیمه شخص ثالث از ۱۵۰ میلیون تومان به ۲۰۰ میلیون تومان در ماه‌های حرام افزایش یافته‌است افرادی که الحاقیه دریافت نکنند در صورت بروز تصادف بالا‌بازار باید با متفاوت دیه را مشخص‌ایاد پرداخت کنند که به طور قطع مبلغ کلانی می‌شود.افشای سعید رازانی گفت: دریافت الحاقیه همانند بیمه شخص ثالث ضروری است. داستان خرم‌آباد افزود: تمام بیمه‌گذارانی که تا قبل از ابلاغ هی جدید بیمه‌نامه دریافت کرده‌اند باید با مراجعه به واحدهای بیمه و پرداخت ما با متفاوت الحاقیه دریافت کنند.

نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی افزایش قیمت خودرو و غیرقانونی دانست سلابازی قیمت خودرو را کاذب و نمره دلال بازی پرشور.
رمضاعلی سبجحانی‌فر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: افزایش قیمت خودرو رسمی نیست و اظهارنهایی مرتبط با این بخش هیچ موهبه یا ابلاغیه‌ای نداشتند. وی با بیان اینکه بازار فعلی خودرو کاذب است و دلالان آن را به وجود آورده‌اند گفت: یکی از علت‌های افزایش قیمت خودرو می‌تواند افزایش بهای مواد اولیه و قطعات و هزینه‌های اداری و کارگری باشد که قیمتی دولت با اختصاص ارز مبادله‌ای به خودروسازان ایجاد

خواهیم داشت. همانطور که از قبل هم اعلام کردیم به بازی بین‌المللی برای این اردو برنامه‌ریزی کرده‌ام و این بازی‌ها با تیم‌های ملی بلاروس، مونته نگرو و انگولا است.

« تا جای که من اطلاع دارم و اطلاعات دقیقی که در اختیار دارم هزینه کلی ما‌اعم از محل اقامت، غذا، شست‌وشوی، لسه، ایاب و ذهاب، باشگاه بدنسازی و امکانات فوتبالی و همپنروز چهار دیدار تارکانی که انجام دادیم (بدون هیچ هزینه‌ای برای فدراسیون) تقریباً ۱۰۹ هزار دلار هزینه‌ داشت. این قیمت برای ۲۱ روز بابت ۴۷ نفر هزینه بسیار مناسبی برای فدراسیون فوتبال به شمار می‌آید.

« بسیار بعید است که بازیکن دیگری از ایران به تیم ملی دعوت شود. ۲۳ اردیبهشت مهلت پایانی برای ارسال لیست نهایی ۳۰ نفره بازیکنان ما به فیفا خواهد بود و تا آن اعلام رسمی لیست من بر وی هیچکس بسته نیست.

«هواداران ما می‌توانند کاملاً مطمئن و آرام باشند و همه چیز در برزیل آماده‌است. همانطور که می‌دانید ما با سه تا از برترین تیم‌های جهان بازی خواهیم کرد و این یک چالش عظیم برای فوتبال ایران خواهد بود. بله من اعتقاد و ایمان دارم که باید هر آن چیز که در قلب، روح و توان داریم انجام دهیم تا به بازیکنانمان کمک کنیم تا برای حضوری غرور آمیز و افتخارآزینگر در مقابل حرفان مان آماده‌باشند. همانطور که قبل‌گفتم افرادی هستند که می‌گویند صعود به دور دوم هدفی واقع‌گرایانه نیست ولی همگی ما ازاد هستیم که در سر رویا داشته باشیم. من معتقدم و همین طور می‌خواهم در اتریش است خواهیم رفت که شروع آن از تهران خواهد بود. در اردوی اتریش ما به سمت فضای تمرینی خاصی تری حرکت

ادامه دیدارهای فینال لیگ بسکتبال در تهران

فینال لیگ برتر بسکتبال بین دو تیم مهرام و پتروشیمی با دو دیدار خانگی تیم تهرانی ادامه پیدا می‌کند.
در ادامه رقابت‌های مرحله فینال لیگ برتر بسکتبال امروز و فردا مهرام در سالن بسکتبال آزادی میزبان پتروشیمی است، رقابت‌های این مرحله از لیگ با میزبانی تیم تهرانی و با شرایطی خاص ادامه پیدا می‌کند. در یک طرف میدان سرخ‌پوشان پتروشیمان و در مقابل حریفان مان آماده‌باشند. همانطور که قبل‌گفتم افرادی هستند که می‌گویند صعود به دور دوم هدفی واقع‌گرایانه نیست ولی همگی ما ازاد هستیم که در سر رویا داشته باشیم. من معتقدم و همین طور می‌خواهم در اتریش است خواهیم رفت که شروع آن از تهران خواهد بود. در اردوی اتریش ما به سمت فضای تمرینی خاصی تری حرکت

شمشیربازان ساپر کشورمان در جایگاه دوم آسیا

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد. فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی آخرین رده‌بندی بهترین‌های این رشته در اسلحه ساپار را اعلام کرد که بر این اساس تیم ملی شمشیربازی ایران با دو پله صعود نسبت

ستاره‌های کشتی فرنگی روسیه در راه ایران

(قهرمان المپیک لندن، قهرمان ۲۰۰۹ و نایب قهرمان ۲۰۱۲جهان) – الکساندر چپرکن (قهرمان ۲۰۱۴ اروپا) – یوگنی سالیف •۸۰ کیلوگرم: یخان اوزدیف – امیل شریف الدین اف •۸۵ کیلوگرم: آن خوگایف (قهرمان المپیک لندن) –الکسی میشین (قهرمان المپیک آتن، قهرمان ۲۰۰۷ جهان) •۹۸ کیلوگرم: نیکیتا مینیکوف (قهرمان ۲۰۱۲ جهان) – موسی اولویف – رستم توتروف (نایب قهرمان المپیک لندن، ۲۰۱۲کیلوگرم: واسیلی پارشین – ویتالی لیلینسکی. مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت‌ماه به میزبانی تهران برگزار می‌شود.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.

تیم ملی شمشیربازی ساپار ایران در آخرین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی در جایگاه ارزشمند دوازدهمی جهان و دومی آسیا ایستاد.